
HP tisková kazeta 93A černá originál,
CZ192A

cena vč DPH: 6390 Kč
cena bez DPH: 5281 Kč

Kód zboží (ID): 1804162

PN: CZ192A

Záruka: 24 měsíců

HP 93 Tonerové kazety LaserJet zajišťují tisk firemních dokumentů v profesionální
kvalitě. Zůstaňte produktivní a neplýtvejte časem a spotřebním materiálem. Tyto
spolehlivé kazety byly speciálně navrženy pro vaši multifunkční tiskárnu HP LaserJet
Pro. Barva •Černá Výtěžnost (černobíle) •12 000 stran Hmotnost produktu •2,3 kg
Rozsah provozní teploty •15 až 25 °C Rozsah provozní vlhkosti •Relativní vlhkost 20
až 80 % Kompatibilita •Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro M435nw Záruka •Na
tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.
Anotace k výtěžnosti v počtu stran •Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá
normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných
stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Kompatibilita • HP LaserJet Pro M435nw
(A3E42A)

HP 93 Tonerové kazety LaserJet zajišťují tisk firemních dokumentů v profesionální
kvalitě. Zůstaňte produktivní a neplýtvejte časem a spotřebním materiálem. Tyto
spolehlivé kazety byly speciálně navrženy pro vaši multifunkční tiskárnu HP
LaserJet Pro. Barva •Černá Výtěžnost (černobíle) •12 000 stran Hmotnost produktu
•2,3 kg Rozsah provozní teploty •15 až 25 °C Rozsah provozní vlhkosti •Relativní
vlhkost 20 až 80 % Kompatibilita •Multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro M435nw
Záruka •Na tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé
při výrobě. Anotace k výtěžnosti v počtu stran •Uváděná přibližná hodnota
výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti
na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce



http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Kompatibilita • HP LaserJet Pro M435nw
(A3E42A)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

